PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 011/2019

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE (ACS)

E AGENTES DE ENDEMIAS.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, a ELIMINAÇÃO DO CANDIDATO do Processo

Seletivo para Seleção dos Agentes Comunitários de Saúde (ACS) e Agentes de Endemias, conforme disposto

abaixo:

1. DA ELIMINAÇÃO:

1.1 Em conformidade com os itens 8.28 e 8.29 do Edital nº 001/2018:

“8.28.  A apresentação de documento que não coadune com a

verdade implicará na eliminação do candidato, mediante

publicação em edital.

8.29. A apresentação de documento com rasuras ou alterações

em qualquer informação, se comprovadas, será caracterizado

fraude e implicará na eliminação do candidato, mediante

publicação em edital.”

2. RELAÇÃO DOS ELIMINADOS:

2.1. Divulgação do nº da inscrição do candidato eliminado do certame:

Ribas do Rio Pardo/MS, 03 de abril de 2019.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA

 Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo

N.INSC CARGO

424562 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO SEBASTIÃO